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İrlanda· da Edebi Eser ve Yazarlar 

İrlanda günümüzde edebi eserlerin en güzel 
örneklerinin yer aldığı zengin bir literatüre sahiptir. 
Ülkede doğmuş ve eserlerini bırakmış en önemli yazarlar 
arasında Nobel Edebiyat Ödülü almış William Butler Yeats, 
Seamus Heaney gibi yazarlar bulunur. Uluslararası Dublin 
Edebiyat Ödülü, 1996 yılından beri her yıl İrlanda·nın 
başkenti Dublin·de dağıtılan edebiyat ödülleridir. 2003 
yılında Orhan Pamuk, Benim Adım Kırmızı adıyla bu ödüle 
layık görülmüştür. 

Ülkenin gururu olan ünlü yazar ve şairler arasında 
kült kitabı ‘Ulysess· ile bilinen James Joyce, ‘Dorian Gray·in 
Portresi· ile tanınan Oscar Wilde, ‘Gulliver·in Maceraları· ile 
Jonathan Swift, ‘Dracula·nın yazarı Bram Stoker yer alır.  
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Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Metinde Nobel Edebiyat Ödülü aldığı belirtilen İrlandalı yazarlar kimlerdir?  

 

 

Soru 2: Uluslararası Dublin Edebiyat Ödülü hangi yıldan beri verilmektedir?  

 

 

Soru 3: Ünlü Türk yazar Orhan Pamuk, hangi eseriyle Uluslararası Dublin Edebiyat Ödülü'nü 
kazanmıştır?  

 

 

Soru 4: "Gulliver·in Maceraları" kitabının yazarı kimdir?  

 

 

Soru 5: Metne göre Dracula kitabının yazarı kimdir?   
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Metnin Konusu: İrlanda'nın dünya edebiyatındaki yeri, ünlü yazarları ve kazandıkları ödüller. 

Metnin Ana Fikri: İrlanda, Nobel ödüllü yazarları ve dünyaca ünlü eserleriyle edebiyat dünyasında 
çok önemli bir yere sahiptir. 

 

Soru 1: Metinde Nobel Edebiyat Ödülü aldığı belirtilen İrlandalı yazarlar kimlerdir? Cevap: William 
Butler Yeats ve Seamus Heaney'dir. 

Soru 2: Uluslararası Dublin Edebiyat Ödülü hangi yıldan beri verilmektedir? Cevap: 1996 yılından 
beri verilmektedir. 

Soru 3: Ünlü Türk yazar Orhan Pamuk, hangi eseriyle Uluslararası Dublin Edebiyat Ödülü'nü 
kazanmıştır? Cevap: "Benim Adım Kırmızı" adlı eseriyle kazanmıştır. 

Soru 4: "Gulliver·in Maceraları" kitabının yazarı kimdir? Cevap: Jonathan Swift'tir. 

Soru 5: Metne göre Dracula kitabının yazarı kimdir? Cevap: Bram Stoker'dır. 
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